



# Beierholm Foods - Næstved 1 ApS

Gammel Holstedvej 2, 4700 Næstved

CVR-nr. 39 42 70 79

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juli 2025.

---

Brian Beierholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Beierholm Foods - Næstved 1 ApS Gammel Holstedvej 2 4700 Næstved
	CVR-nr.: 39 42 70 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Beierholm
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Modervirksomhed</b>	Beierholm Foods - Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive McDonald's Familie-Restaurant og hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 14.089 t.kr. mod 13.696 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -157 t.kr. mod -2.883 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Væsentlig fejl

Selskabets ledelse er blevet bekendt med, at det hidtidigt anvendte princip for indregning af restværdi for goodwill ikke er i overensstemmelse med nyere fortolkninger af bestemmelserne i IAS 38.

På denne baggrund har selskabet valgt at tilpasse indregningen af goodwill, så der ikke er anvendelse af restværdier for goodwill. Der er foretaget tilpasning af sammenligningstal i overensstemmelse hermed.

Selskabet har endvidere konstateret, at den hidtil anvendte regnskabspraksis om anvendelse af restværdier på materielle anlægsaktiver ikke har afspejlet den faktiske anvendelse af aktiverne, i det der ikke kan fastsættes en restværdi på disse.

Effekten har en negativ effekt på selskabets egenkapital på 2.874 t.kr. efter skat pr 1. januar 2023 og årets afskrivninger for 2023 er forøget med 946 t.kr.

### Den forventede udvikling

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på t.kr. 157 og har en samlet egenkapital på t.kr. - 3.230. Dette betyder at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvilket skaber usikkerhed om den fortsatte drift. Dette er ligeledes omtalt i note 1.

Selskabets bankforbindelse har givet tilsagn om at stille likviditet til rådighed for det kommende år. Aktiviteten er afhændet i 2025 med en betydelig avance, hvor egenkapitalen reableres.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen aflægges regnskabet med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabers forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.088.933</b>	<b>13.695.694</b>
2 Personaleomkostninger	-10.192.676	-13.462.847
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.108.191	-3.066.992
<b>Driftsresultat</b>	<b>788.066</b>	<b>-2.834.145</b>
Andre finansielle indtægter	2.607	500
3 Øvrige finansielle omkostninger	-992.364	-855.619
<b>Resultat før skat</b>	<b>-201.691</b>	<b>-3.689.264</b>
4 Skat af årets resultat	44.372	806.069
<b>Årets resultat</b>	<b>-157.319</b>	<b>-2.883.195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-157.319	-2.883.195
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-157.319</b>	<b>-2.883.195</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	5.962.500	6.412.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.962.500</u>	<u>6.412.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.684.108	2.170.310
Indretning af lejede lokaler	4.143.872	6.182.963
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.827.980</u>	<u>8.353.273</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.908	10.908
Deposita	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>260.908</u>	<u>260.908</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.051.388</u></b>	<b><u>15.026.681</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	345.490	339.653
Varebeholdninger i alt	<u>345.490</u>	<u>339.653</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.061	22.887
Udskudte skatteaktiver	1.807.590	1.763.219
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.220
Andre tilgodehavender	98.413	308.993
Periodeafgrænsningsposter	37.464	35.147
Tilgodehavender i alt	<u>1.985.528</u>	<u>2.131.466</u>
Likvide beholdninger	1.645.537	1.728.772
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.976.555</u></b>	<b><u>4.199.891</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.027.943</u></b>	<b><u>19.226.572</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	3.250.000	3.250.000
Overført resultat	-6.480.304	-6.322.985
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.230.304</b>	<b>-3.072.985</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	9.078.934	12.342.902
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.078.934	12.342.902
5 Kortfristet del af langfristet gæld	2.202.000	40.000
Gæld til pengeinstitutter	2.157.320	2.343.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.979.627	2.344.219
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.260.101	3.250.850
Anden gæld	1.580.265	1.978.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.179.313	9.956.655
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.258.247</b>	<b>22.299.557</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.027.943</b>	<b>19.226.572</b>
1 Usikkerhed om going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	3.250.000	-2.711.481	538.519
Korrektion som følge af væsentlige fejl	0	-3.611.504	-3.611.504
Årets overførte overskud eller underskud	0	-157.319	-157.319
	<b>3.250.000</b>	<b>-6.480.304</b>	<b>-3.230.304</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på t.kr. 157 og har en samlet egenkapital på t.kr. -3.230. Dette betyder, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvilket skaber usikkerhed om den fortsatte drift.		
Selskabets bankforbindelse har givet tilsagn om at stille likviditet til rådighed for det kommende år. Aktiviteten er afhændet i 2025 med en betydelig avance, hvor egenkapitalen reableres.		
Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen aflægger regnskabet med fortsat drift for øje.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.422.370	12.422.115
Pensioner	561.133	701.419
Andre omkostninger til social sikring	209.173	339.313
	<b>10.192.676</b>	<b>13.462.847</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	32
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.929	63.220
Andre finansielle omkostninger	922.435	792.399
	<b>992.364</b>	<b>855.619</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-1.220
Årets regulering af udskudt skat	-44.372	-804.849
	<b>-44.372</b>	<b>-806.069</b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til pengeinstitutter	11.280.934	2.202.000	9.078.934
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	0
	<b>11.280.934</b>	<b>2.202.000</b>	<b>9.078.934</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

	t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	5.963
Materielle anlægsaktiver	5.828
Varebeholdning	345
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beierholm Foods Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
